平    顶    山    市    总    工    会

平工生[2010]5号

关于组织先进模范人物学习、考察和

荣誉疗休养的通知

各县（市）区总工会、各基层工会：

先进模范人物是各条战线劳动者中的优秀代表，是广大人民群
众学习的榜样。为鼓励先进，营造全社会尊重先进、学习先进、争
当先进的氛围，经研究，拟于近期组织部分先进模范人物参观世博会，学习、考察、荣誉疗休养，现将有关事项通知如下：

一、时间：9月中下旬至11月年中下旬。
二、路线：
1、参观上海世博会，杭州、苏州、无锡、南京。
2、港澳、深圳、珠海等地。

3、云南、贵州等地。
    4、新疆等地。

三、参加人员：市级及以上劳动模范、五一劳动奖章获得者、技术明星、技术能手、优秀工会工作者。
四、考察费用：1、2、3线约2850元，新疆约4000元，根据关于落实劳动模范待遇的有关规定，此项费用由劳模所在单位单位报销。
五、报名时间：新疆线的，务于9月10日前将疗休养人员的姓名、民族、身份证号、通信方式报市总工会生产保护部，其他线路的10 月8日前报名。新疆线初步定于9月12日出发，其他线路分别安排在10月至11月进行。
每路行程约7~10天。

联系电话：2916491

其他事项另行通知。

附件1：先进模范人物学习考察荣誉疗休养名额分配表

附件2：先进模范人物学习考察荣誉疗休养报名表
2010年9月6日

附件1.
先进模范人物学习考察及荣誉疗休养名额分配表

	分    配

路    线

                  名   额
单    位
	云贵线

11月中旬
	沪杭苏锡宁线

10月中旬
	深珠港澳线

11月中旬
	新疆线

9月中旬

	汝州市
	2
	1
	2
	    1

	舞钢市
	2
	2
	2
	    1

	郏  县
	2
	1
	2
	    1

	宝丰县
	2
	1
	1
	    1

	鲁山县
	2
	2
	1
	    1

	叶  县
	2
	2
	1
	    1

	卫东区
	2
	1
	1
	    1

	新华区
	2
	2
	1
	    1

	湛河区
	2
	1
	1
	    1

	石龙区
	2
	1
	1
	    1

	中平能化集团
	10
	8
	5
	    2

	舞钢公司
	2
	1
	2
	    1

	姚电公司
	2
	1
	2
	1

	供电公司
	2
	1
	2
	1

	平高集团
	2
	1
	1
	1

	平东热电
	1
	1
	1
	1

	中盐皓龙
	1
	1
	1
	1

	     工商银行
	1
	1
	1
	1

先进模范人物学习考察及荣誉疗休养名额分配表

	分      配
路

                名     额           线
单   位
	云贵线

11月中旬
	沪杭苏锡宁线

10月中旬
	深珠港澳线

11月中旬
	新疆线

9月中旬

	江河公司
	1
	2
	1
	1

	平顶山煤矿机械有限公司
	1
	1
	1
	1

	平棉纺织集团
	1
	1
	1
	1

	燃气公司
	1
	1
	1
	1

	自来水公司
	1
	1
	1
	1

	城管处
	1
	1
	1
	1

	市财政局
	1
	1
	1
	1

	市公安局
	2
	1
	2
	2

	市工商局
	1
	2
	1
	1

	市文化局
	1
	1
	1
	2

	第一医院
	1
	1
	1
	1

	第二医院
	1
	1
	1
	1

	第四医院
	1
	1
	1
	1

	中医院
	1
	1
	1
	1

	河南城建学院
	1
	1
	2
	1

	平顶山学院
	1
	1
	1
	1

	平顶山移动公司
	1
	1
	1
	1

	     合     计
	59
	48
	47
	38

4